

海棠春天片区部分商业运营项目门头
装饰工程（雨棚及门窗部分）专业分
包 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 537544.95

(大写): 伍拾叁万柒仟伍佰肆拾肆元玖角伍分

其中:安全文明施工费用(小写): 18148.69

(大写): 壹万捌仟壹佰肆拾捌元陆角玖分

招 标 人: _____ (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: _____ (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} _____ (签字或盖)
法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编 制 人: _____ (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: _____ (造价工程师签字盖专用章)

海棠春天片区部分商业运营项目门头
装饰工程（雨棚及门窗部分）专业分
包 工程

招标控制价

时间： 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 1栋

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
	A	建筑工程							
1	011303001001	1栋悬挑雨棚1	<p>[项目特征]</p> <p>1. 投影尺寸:3.5m*12m</p> <p>2. 骨架类型:(1)垂直于墙面主骨架:12根焊接型变截面工字钢H250×170×100×8×6,(2)平行于外墙且垂直于工字钢的连接杆:φ76*2无缝钢管,三排。</p> <p>3. 斜拉杆:φ76*4mm无缝钢管,含拉环制作</p> <p>4. 骨架油漆:氟碳漆</p> <p>5. 固定类型、固定材料品种、规格:300*300*10mm连接板12块,化学锚栓:M16x190化学膨胀螺丝8.8级,72颗</p> <p>6. 面层材料品种、规格:5mm钢化+0.76PVB+5mm钢化夹胶玻璃</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理基层</p> <p>2. 龙骨制作、安装、油漆</p> <p>3. 面层制安</p> <p>4. 嵌缝、塞口</p> <p>5. 清洗</p>	m2	42	662.01	27804.42		
本页小计								27804.42	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 1栋

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
2	011303001002	1栋悬挑雨棚2	<p>[项目特征]</p> <p>1. 投影尺寸:1.5m*7.38m</p> <p>2. 骨架类型:(1)垂直于墙面主骨架:8根焊接型变截面工字钢H140×100×60×4×3,(2)平行于外墙且垂直于工字钢的连接杆:Φ40*2无缝钢管,1排。</p> <p>3. 骨架油漆:氟碳漆</p> <p>4. 固定类型、固定材料品种、规格:250*250*10mm连接板8块,化学锚栓:M16x190化学膨胀螺丝8.8级,32颗</p> <p>5. 面层材料品种、规格:5mm钢化+0.76PVB+5mm钢化夹胶玻璃</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理基层</p> <p>2. 龙骨制作、安装、油漆</p> <p>3. 面层制安</p> <p>4. 嵌缝、塞口</p> <p>5. 清洗</p>	m2	11.07	507.42	5617.14	
3	010802001001	地弹簧门	<p>[项目特征]</p> <p>1. 门框、扇材质:80*40*1.2mm及25*25*1.2mm镀锌矩管+0.75厚黑钛无指纹不锈钢装饰包边</p> <p>2. 玻璃品种、厚度:12mm厚钢化玻璃</p> <p>3. 五金配件:不锈钢地弹簧、长条型门把手</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 门安装</p> <p>2. 五金安装</p> <p>3. 玻璃安装</p>	m2	121.48	734.48	89224.63	
本页小计							94841.77	

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：1栋

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					2253.31		
1	011701006001	支撑脚手架	[工作内容] 1.场内、场外材料搬运 2.搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3.安全网的铺设 4.拆除脚手架后材料的堆放	项	1	785.99	785.99		
2	011703001001	垂直运输	[工作内容] 1.在施工工期内完成全部工程项目所需要的垂直运输机械台班 2.合同工期期间垂直运输机械的修理与保养	项	1	1467.32	1467.32		
本页小计								2253.31	
合 计								2253.31	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：1栋

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	817.73			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	6010.52			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	55.39			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称: 1栋

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					6883.64			

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：1栋

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数量	单价	合价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	0.97	122	118.74
2	钢筋综合工	工日	2.14	126	270.04
3	架子综合工	工日	3.83	126	482.66
4	油漆综合工	工日	12.93	132	1707.12
5	金属制安综合工	工日	80.36	126	10125.27
	小计				12703.83
二	材料				
1	其他材料费	元	3334.43	1	3334.43
2	型钢定制变截面工字钢	kg	954.30	6.5	6202.95
3	无缝钢管 φ76*4mm无缝钢管, 镀锌	kg	245.00	4.06	994.70
4	无缝钢管 φ40*2mm无缝钢管	kg	13.80	4.52	62.38
5	钢板	t	0.15	3734.51	563.54
6	低碳钢焊条综合	kg	5.08	4.19	21.27
7	钢化玻璃5mm钢化+0.76PVB+5mm钢化 L≤3660	m ²	57.94	159.29	9228.71
8	固定玻璃门	m ²	19.90	690	13734.04
9	地弹簧推拉门	m ²	117.84	690	81306.56
10	电子感应自动门3*3m	樘	1.00	8900	8900.00
11	电磁感应装置	套	1.00	2600	2600.00
12	丙烯酸聚氨酯底漆	kg	4.15	38.77	161.08
13	丙烯酸聚氨酯中间漆	kg	8.24	35.63	293.47
14	氟碳罩面清漆	kg	3.13	131.13	410.99
15	氟碳漆用光面腻子粉	kg	44.54	1.79	79.73
16	防锈漆	kg	0.34	12.82	4.37
17	金属氟碳漆面漆	kg	9.07	58.41	530.06
18	氟碳漆面漆稀释剂	kg	2.49	17.26	42.95
19	玻璃胶350g/支	支	7.00	27.35	191.45
20	硅酮耐候密封胶	kg	75.77	29.91	2266.32
21	聚氨酯发泡密封胶750mL/支	支	113.43	19.91	2258.38
22	耐候胶	L	22.93	38.97	893.43
23	结构胶双组份	L	33.81	50.43	1704.82
24	电	kW·h	9.94	1	9.94
25	脚手架钢管	kg	3.90	3.09	12.04
26	竹脚手板	m ²	1.17	22.12	25.83
27	扣件	套	1.51	5	7.57
	小计				135841.01
三	机械				
1	其他机械费	元	155.49	1	155.49
2	安拆费及场外运费	元	8.33	1	8.33

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2栋

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	建筑工程							
1	011303001003	2栋悬挑雨棚（有拉杆）	<p>[项目特征]</p> <p>1. 投影尺寸:3.5m*9.35m</p> <p>2. 骨架类型:120*80*4镀锌矩管</p> <p>3. 斜拉杆:φ76*4mm无缝钢管,含拉环制作</p> <p>4. 骨架油漆:氟碳漆</p> <p>5. 固定类型、固定材料品种、规格:240*230*10mm连接板,化学锚栓:M16x190化学膨胀螺丝8.8级</p> <p>6. 面层材料品种、规格:5mm钢化+0.76PVB+5mm钢化茶色玻璃</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理基层</p> <p>2. 龙骨制作、安装、油漆</p> <p>3. 面层制安</p> <p>4. 嵌缝、塞口</p> <p>5. 清洗</p>	m2	42	642.52	26985.84		
2	011303001004	2栋耐力板雨棚	<p>[项目特征]</p> <p>1. 投影尺寸:1.5m*2.3m</p> <p>2. 骨架类型:方形100*44*2mm氟碳漆铝合金,</p> <p>3. 面层材料品种、规格:3mm厚耐力板</p> <p>4. 嵌缝、塞口材料种类:综合考虑</p> <p>5. 含铝合金排水槽,及下水管</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理基层</p> <p>2. 龙骨制作、安装、油漆</p> <p>3. 面层制安</p> <p>4. 嵌缝、塞口</p> <p>5. 清洗</p>	m2	3.45	452.71	1561.85		
本页小计							28547.69		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2栋

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
3	011303001005	2栋玻璃雨棚(无拉杆)	<p>[项目特征]</p> <p>1. 骨架类型:主骨架: 方形100*100*2mm 氟碳漆铝合金, 副骨架100*44*2方形氟碳漆铝合金</p> <p>2. 立柱:方形100*100*2mm氟碳漆铝合金</p> <p>3. 固定类型、固定材料品种、规格:综合考虑</p> <p>4. 面层材料品种、规格:5mm钢化+0.76 PVB+5mm钢化茶色玻璃</p> <p>5. 嵌缝、塞口材料种类:综合考虑</p> <p>6. 其他:含铝合金排水槽, 及下水管, 及立柱</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理基层</p> <p>2. 龙骨制作、安装、油漆</p> <p>3. 面层制安</p> <p>4. 嵌缝、塞口</p> <p>5. 清洗</p>	m2	194.78	552.39	107594.52		
4	011303001006	2栋长城板雨棚(无拉杆)	<p>[项目特征]</p> <p>1. 投影尺寸:3.7*7.7m</p> <p>2. 骨架类型:主骨架: 方形100*100*3mm 氟碳漆铝合金, 副骨架100*44*2方形氟碳漆铝合金</p> <p>3. 立柱:方形100*100*2mm氟碳漆铝合金</p> <p>4. 面层材料品种、规格:750*55mm长城板</p> <p>5. 嵌缝、塞口材料种类:综合考虑</p> <p>6. 含铝合金排水槽, 及下水管</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理基层</p> <p>2. 龙骨制作、安装、油漆</p> <p>3. 面层制安</p> <p>4. 嵌缝、塞口</p> <p>5. 清洗</p>	m2	28.49	471.31	13427.62		
本页小计								121022.14	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2栋

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
5	011303001007	2栋悬挑雨棚(牛腿雨棚)	<p>[项目特征]</p> <p>1. 投影尺寸:1.9*7.3m</p> <p>2. 骨架类型:(1)垂直于墙面主骨架:焊接型变截面工字钢H140×100×60×4×3,(2)平行于外墙且垂直于工字钢的连接杆:φ40*2无缝钢管,1排。</p> <p>3. 骨架油漆:氟碳漆</p> <p>4. 固定类型、固定材料品种、规格:250*250*10mm连接板8块,化学锚栓:M16x190化学膨胀螺丝8.8级,32颗</p> <p>5. 面层材料品种、规格:5mm钢化+0.76PVB+5mm钢化夹胶玻璃</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理基层</p> <p>2. 龙骨制作、安装、油漆</p> <p>3. 面层制安</p> <p>4. 嵌缝、塞口</p> <p>5. 清洗</p>	m ²	13.87	493.46	6844.29	
6	010802001002	自动玻璃门	<p>[项目特征]</p> <p>1. 门代号及洞口尺寸:3.6*6.55m</p> <p>2. 门框、扇材质:镀锌矩管+0.75厚黑钛无指纹不锈钢装饰包边</p> <p>3. 其他说明:感应电动开启位置为3*3m,电动滑轨加固采用14a槽钢</p> <p>4. 玻璃品种、厚度:12mm厚钢化玻璃,</p> <p>5. 五金配件:电动滑轨装置</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 门安装</p> <p>2. 五金安装</p> <p>3. 玻璃安装</p>	樘	1	24216.39	24216.39	
本页小计							31060.68	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2栋

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	010802001003	75型断桥铝合金地弹簧门	[项目特征] 1. 门框、扇材质：门框：氟碳漆铝材50X100X1.5mm、门扇：氟碳漆铝材80x45x1.9mm 2. 玻璃品种、厚度：6mm钢化双银LOW-E+12A+6mm钢化L≤3660 3. 五金配件：不锈钢地弹簧、长条型门把手长1.2m [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m ²	61.2	724.78	44356.54		
本页小计								44356.54	
合 计								224987.05	

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：2栋

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	一	施工技术措施项目					12008.34	
1	011701006001	支撑脚手架	[工作内容] 1.场内、场外材料搬运 2.搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3.安全网的铺设 4.拆除脚手架后材料的堆放	项	1	4188.71	4188.71	
2	011703001001	垂直运输	[工作内容] 1.在施工工期内完成全部工程项目所需要的垂直运输机械台班 2.合同工期期间垂直运输机械的修理与保养	项	1	7819.63	7819.63	
本页小计							12008.34	
合 计							12008.34	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：2栋

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	2709.52			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	9433.78			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	183.55			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：2栋

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					12326.85			

规费、税金项目计价表

工程名称：2栋

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	10.32	4510.04
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		25586.3
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	22844.91
2.2	附加税	增值税	12	2741.39
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				30096.34

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：2栋

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数量	单价	合价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	5.19	122	632.80
2	钢筋综合工	工日	9.65	126	1215.40
3	架子综合工	工日	20.41	126	2572.15
4	油漆综合工	工日	9.99	132	1318.35
5	金属制安综合工	工日	271.76	126	34242.21
	小计				39980.91
二	材料				
1	其他材料费	元	16068.88	1	16068.88
2	镀锌矩管120*80*4镀锌矩管	kg	620.00	4.1	2542.00
3	无缝钢管拉杆 φ76*4mm无缝钢管, 镀锌	kg	142.00	4.06	576.52
4	型钢定制变截面工字钢	kg	76.81	6.5	499.23
5	无缝钢管 φ40*2mm无缝钢管	kg	17.29	4.52	78.15
6	钢板	t	0.68	3734.51	2536.11
7	铝合金型材主骨架：方形100*100*3mm氟碳漆铝合金，副骨架100*44*2方形氟碳漆铝合金	kg	216.00	22.3	4816.80
8	铝合金型材方形100*44*2mm氟碳漆铝合金，	kg	21.03	22.3	468.94
9	铝合金型材主骨架：方形100*100*2mm氟碳漆铝合金，副骨架100*44*2方形氟碳漆铝合金	kg	1174.29	22.3	26186.66
10	低碳钢焊条综合	kg	22.85	4.19	95.72
11	钢化玻璃5mm钢化+0.76PVB+5mm钢化 L≤3660	m2	60.99	159.29	9715.62
12	长城板750*55mm	m2	27.64	40	1105.41
13	夹胶玻璃5mm钢化+0.76PVB+5mm钢化 L≤3660	m2	188.94	159.29	30095.71
14	耐力板3mm厚	m2	3.35	55	184.06
15	固定玻璃门	m2	14.14	690	9758.39
16	铝合金推拉门	m2	59.36	680	40367.52
17	电子感应自动门3*3m	樘	1.00	8900	8900.00
18	电磁感应装置	套	1.00	2600	2600.00
19	丙烯酸聚氨酯底漆	kg	3.21	38.77	124.40
20	丙烯酸聚氨酯中间漆	kg	6.36	35.63	226.63
21	氟碳罩面清漆	kg	2.42	131.13	317.39
22	氟碳漆用光面腻子粉	kg	34.40	1.79	61.57
23	防锈漆	kg	1.82	12.82	23.28
24	金属氟碳漆面漆	kg	7.01	58.41	409.34
25	氟碳漆面漆稀释剂	kg	1.92	17.26	33.17
26	玻璃胶350g/支	支	7.00	27.35	191.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 3栋

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
	A	建筑工程							
1	011303001005	3栋玻璃雨棚(无拉杆)	<p>[项目特征]</p> <p>1. 投影尺寸:3.1*7.8m</p> <p>2. 骨架类型:主骨架:最大跨度骨架:内100*100*4mm厚矩管,外120*120*3mm厚氟碳漆铝合金,副骨架:均为100*100*3mm厚烤漆铝合金</p> <p>3. 立柱:外100*100*3mm氟碳漆铝合金+内80*80*4mm镀锌矩管</p> <p>4. 固定类型、固定材料品种、规格:综合考虑</p> <p>5. 面层材料品种、规格:5mm钢化+0.76PVB+5mm钢化茶色玻璃</p> <p>6. 嵌缝、塞口材料种类:综合考虑</p> <p>7. 其他:含铝合金排水槽,及下水管,及立柱</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理基层</p> <p>2. 龙骨制作、安装、油漆</p> <p>3. 面层制安</p> <p>4. 嵌缝、塞口</p> <p>5. 清洗</p>	m2	24.18	671.68	16241.22		
本页小计							16241.22		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：3栋

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	010802001001	铝合金地弹簧门	[项目特征] 1. 门框、扇材质：门框：氟碳漆铝材50X100X1.5mm、门扇：氟碳漆铝材80x45x1.9mm 2. 玻璃品种、厚度：6mm钢化双银LOW-E+12A+6mm钢化L≤3660 3. 五金配件：不锈钢地弹簧、长条型门把手长1.2m [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m ²	71.65	724.78	51930.49		
本页小计								51930.49	
合 计								68171.71	

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：3栋

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					1027.51		
1	011701006001	支撑脚手架	[工作内容] 1.场内、场外材料搬运 2.搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3.安全网的铺设 4.拆除脚手架后材料的堆放	项	1	358.41	358.41		
2	011703001001	垂直运输	[工作内容] 1.在施工工期内完成全部工程项目所需要的垂直运输机械台班 2.合同工期期间垂直运输机械的修理与保养	项	1	669.1	669.1		
本页小计								1027.51	
合 计								1027.51	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：3栋

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	315.76			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	2704.39			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	21.39			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：3栋

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					3041.54			

规费、税金项目计价表

工程名称：3栋

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	10.32	525.58
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		7334.85
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	6548.97
2.2	附加税	增值税	12	785.88
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				7860.43

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：3栋

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数量	单价	合价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	0.44	122	54.14
2	架子综合工	工日	1.75	126	220.10
3	金属制安综合工	工日	36.46	126	4593.77
	小计				4868.01
二	材料				
1	其他材料费	元	1379.00	1	1379.00
2	铝合金型材主骨架：最大跨度骨架：内100*100*4mm厚矩管，外120*120*3mm厚氟碳漆铝合金；副骨架：均为100*100*3mm厚烤漆铝合金；立柱外100*100*3mm厚氟碳漆铝合金+内80*80*4mm镀锌矩管	kg	215.00	22.3	4794.50
3	镀锌钢管	kg	327.00	4.1	1340.70
4	夹角玻璃5mm钢化+0.76PVB+5mm钢化茶色玻璃	m ²	23.45	159.29	3736.08
5	铝合金推拉门	m ²	69.50	680	47260.34
6	防锈漆	kg	0.16	12.82	1.99
7	硅酮耐候密封胶	kg	38.23	29.91	1143.53
8	聚氨酯发泡密封胶750mL/支	支	57.23	19.91	1139.53
9	耐候胶	L	10.45	38.97	407.07
10	结构胶双组份	L	23.12	50.43	1165.74
11	电	kW·h	5.02	1	5.02
12	脚手架钢管	kg	1.78	3.09	5.49
13	竹脚手板	m ²	0.53	22.12	11.78
14	扣件	套	0.69	5	3.45
	小计				62394.22
三	机械				
1	其他机械费	元	51.96	1	51.96
2	柴油	kg	0.36	7.45	2.70
3	电	kW·h	104.71	1	104.71
4	动力费	元	0.16	1	0.16
5	机上人工	工日	1.50	126	188.50
6	检修费	元	21.26	1	21.26
7	校验费	元	0.60	1	0.60
8	其他费用	元	0.18	1	0.18
9	维护费	元	44.36	1	44.36
10	折旧费	元	83.76	1	83.76
11	对讲机(一对)最大通话距离:5km	台班	0.57	4.16	2.37
12	自升式塔式起重机起重力矩(kN·m)400大	台班	0.53	583.38	311.58
13	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.01	488.54	5.33

